Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

 Депутата Шаховского сельского Совета народных депутатов Кромского района 

за период с 1 января по 31 декабря 2018 года
	
ФИО  муниципального служащего,  лица замещающего муниципальную должность
	Общая сумма дохода за 2018 г.
(руб)
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и 
транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
( кв.м).
	Страна расположения
	Транспортные средства, принадлежащие на праве

собственности, с указанием вида и марки
	Вид объектов недвижимости
	Площадь кв.м
	Страна расположения

	1
	     2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Федин Юрий Александрович

	443902,29


	Земельный участок

Жилой дом

Квартира
	4708,0

72,0
40,2


	Россия

Россия

Россия


	
	
	 
	

	Супруга 


	120628,35


	Квартира 
	40,2
	Россия


	ДЭУ Нексия,2011

	Жилой дом


	72,0

	Россия



	Несовершеннолетний ребенок 
	-
	-
	-


	-
	-


	Жилой дом


	72,0

	Россия



	Несовершеннолетний ребенок 

	-
	-


	-


	-
	-


	Жилой дом


	72,0

	Россия




Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

 Депутата Шаховского сельского Совета народных депутатов Кромского района 

за период с 1 января по 31 декабря 2018 года
	
ФИО  муниципального служащего,  лица замещающего муниципальную должность
	Общая сумма дохода за 2018 г.
(руб)
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и 
транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
( кв.м).
	Страна расположения
	Транспортные средства, принадлежащие на праве

собственности, с указанием вида и марки
	Вид объектов недвижимости
	Площадь кв.м
	Страна расположения

	1
	     2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Ермаков Николай Сергеевич

	221287,92

	Земельный участок

Жилой дом


	2337,0
66,1

	Россия

Россия


	Шевроле Нива,2010

	
	 
	

	Супруга 


	197282,4

	Земельный участок

Жилой дом


	2337,0
66,1

	Россия

Россия


	
	
	
	


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

 Депутата Шаховского сельского Совета народных депутатов Кромского района 

за период с 1 января по 31 декабря 2018 года
	
ФИО  муниципального служащего,  лица замещающего муниципальную должность
	Общая сумма дохода за 2018 г.
(руб)
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и 
транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
( кв.м).
	Страна расположения
	Транспортные средства, принадлежащие на праве

собственности, с указанием вида и марки
	Вид объектов недвижимости
	Площадь кв.м
	Страна расположения

	1
	     2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Рыбалов Леонид Александрович

	283517,00

	
	
	
	Ваз 2215, 1998
	Земельный участок

Жилой дом 

	3600,0
42,0

	Россия

Россия




Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

 Депутата Шаховского сельского Совета народных депутатов Кромского района 

за период с 1 января по 31 декабря 2018 года
	
ФИО  муниципального служащего,  лица замещающего муниципальную должность
	Общая сумма дохода за 2018 г.
(руб)
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и 
транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
( кв.м).
	Страна расположения
	Транспортные средства, принадлежащие на праве

собственности, с указанием вида и марки
	Вид объектов недвижимости
	Площадь кв.м
	Страна расположения

	1
	     2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Иванова Елена Алексеевна 
	802186,08
	Квартира 

Квартира 

Квартира 
	44,2

51,4

66,2
	Россия

Россия

Россия


	
	
	
	


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

 Депутата Шаховского сельского Совета народных депутатов Кромского района 

за период с 1 января по 31 декабря 2018 года
	
ФИО  муниципального служащего,  лица замещающего муниципальную должность
	Общая сумма дохода за 2018 г.
(руб)
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и 
транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
( кв.м).
	Страна расположения
	Транспортные средства, принадлежащие на праве

собственности, с указанием вида и марки
	Вид объектов недвижимости
	Площадь кв.м
	Страна расположения

	1
	     2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Быкова Наталья Ивановна 
	190086,30
	Квартира 
	41,0
	Россия 
	
	
	
	


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

 Депутата Шаховского сельского Совета народных депутатов Кромского района 

за период с 1 января по 31 декабря 2018 года
	
ФИО  муниципального служащего,  лица замещающего муниципальную должность
	Общая сумма дохода за 2018 г.
(руб)
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и 
транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
( кв.м).
	Страна расположения
	Транспортные средства, принадлежащие на праве

собственности, с указанием вида и марки
	Вид объектов недвижимости
	Площадь кв.м
	Страна расположения

	1
	     2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Дядченко Любовь Дмитриевна 
	543563,0
	Земельный участок

Жилой дом 
	2000,0

75,5


	Россия

Россия
	
	
	
	


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

 Депутата Шаховского сельского Совета народных депутатов Кромского района 

за период с 1 января по 31 декабря 2018 года
	
ФИО  муниципального служащего,  лица замещающего муниципальную должность
	Общая сумма дохода за 2018 г.
(руб)
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и 
транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
( кв.м).
	Страна расположения
	Транспортные средства, принадлежащие на праве

собственности, с указанием вида и марки
	Вид объектов недвижимости
	Площадь кв.м
	Страна расположения

	1
	     2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Голубь Светлана Николаевна 
	368559,72
	Квартира
	42,8
	Россия


	
	Земельный участок

Жилой дом
	 3100,0
112,0
	Россия
Россия 

	Супруг


	260920,82

	Квартира 
	42,8
	Россия


	Шевроле Ланос, 2006

	Земельный участок

Жилой дом
	 3100,0

112,0
	Россия

Россия 

	Несовершеннолетний ребенок 
	-
	Квартира 
	42,8
	Россия


	-


	Земельный участок

Жилой дом
	 3100,0

112,0
	Россия

Россия 

	Несовершеннолетний ребенок 

	-
	Квартира 
	42,8
	Россия


	-


	Земельный участок

Жилой дом
	 3100,0

112,0
	Россия

Россия 

	Несовершеннолетний ребенок 

	-
	Квартира 
	42,8
	Россия


	-


	Земельный участок

Жилой дом
	 3100,0

112,0
	Россия

Россия 


Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

 Депутата Шаховского сельского Совета народных депутатов Кромского района 

за период с 1 января по 31 декабря 2018 года
	
ФИО  муниципального служащего,  лица замещающего муниципальную должность
	Общая сумма дохода за 2018 г.
(руб)
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и 
транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
( кв.м).
	Страна расположения
	Транспортные средства, принадлежащие на праве

собственности, с указанием вида и марки
	Вид объектов недвижимости
	Площадь кв.м
	Страна расположения

	1
	     2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Ходаева Татьяна Владимировна  
	144728,24
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок ,

Жилой дом
	1204,0

1240,0

3077,0

27,1
	Россия

Россия
Россия
Россия
	Ваз 21140, 2004
	Жилой дом
	 54,0
	Россия



	Супруга 


	178166,00

	Земельный участок 

 Земельный участок

Жилой дом
	1204,0

3077,0

27,1
	Россия

Россия

Россия
	
	Жилой дом
	 54,0
	Россия



	Несовершеннолетний ребенок 
	-
	Земельный участок 

 Земельный участок

Жилой дом
	1204,0

3077,0

27,1
	Россия

Россия

Россия
	
	Жилой дом
	 54,0
	Россия



	Несовершеннолетний ребенок 

	-
	Земельный участок 

 Земельный участок

Жилой дом
	1204,0

3077,0

27,1
	Россия

Россия

Россия
	
	Жилой дом
	 54,0
	Россия




Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

 Ведущего специалиста администрации Шаховского сельского поселения Кромского района 

за период с 1 января по 31 декабря 2018 года
	
ФИО  муниципального служащего,  лица замещающего муниципальную должность
	Общая сумма дохода за 2018 г.
(руб)
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и 
транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
( кв.м).
	Страна расположения
	Транспортные средства, принадлежащие на праве

собственности, с указанием вида и марки
	Вид объектов недвижимости
	Площадь кв.м
	Страна расположения

	Слепченко Ирина Александровна


	454246,85

	¼ Зем.уч-ка

Квартира (1/4)


	929,0

64,3


	Россия

Россия


	ДЭУ НЕКСИЯ, 2003 г.в.


	Земельный участок

Жилой дом


	1500,00

113,4


	Россия

Россия



	Супруг 


	245090,50

	Земельный участок

Жилой дом


	1500,00

113,4


	Россия

Россия


	СЕАЗ 1113-02, 2002 г.в.

ЛАДА ВЕСТА, 2017 г.в.


	Квартира
	64,3
	Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	10525,99

	-
	-
	-
	-
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира
	1500,00

113,4

64,3 
	Россия

Россия

Россия




Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

 Главы администрации Шаховского сельского поселения Кромского района 

за период с 1 января по 31 декабря 2018 года
	
ФИО  муниципального служащего,  лица замещающего муниципальную должность
	Общая сумма дохода за 2018 г.
(руб)
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и 
транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
( кв.м).
	Страна расположения
	Транспортные средства, принадлежащие на праве

собственности, с указанием вида и марки
	Вид объектов недвижимости
	Площадь кв.м
	Страна расположения

	1
	     2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Кузнецов Андрей Викторович


	691027,00


	Земельный участок

Жилой дом

Квартира
	3963,0

76,8

31,6
	Россия

Россия

Россия


	Chevrolet Captiva, 2008-


	
	 
	

	Супруга 


	357655,00


	Земельный участок

Жилой дом


	5116,0
203,7
	Россия

Россия


	-


	Земельный участок

Жилой дом

Квартира
	3963,0

76,8

31,6
	Россия

Россия

Россия



	Несовершеннолетний ребенок 
	-
	-
	-


	-
	-


	Земельный участок

Жилой дом

Квартира
	3963,0

76,8

31,6
	Россия

Россия

Россия



	Несовершеннолетний ребенок 

	-
	-


	-


	-
	-


	Земельный участок

Жилой дом

Квартира
	3963,0

76,8

31,6
	Россия

Россия

Россия




Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

Директора Муниципального казенного учреждения «Центр культурного и библиотечного обслуживания населения  Шаховского сельского поселения Кромского района, Депутата Шаховского сельского Совета народных депутатов Кромского района  за период с 1 января по 31 декабря 2018 года
	
ФИО  муниципального служащего,  лица замещающего муниципальную должность
	Общая сумма дохода за 2018 г.
(руб)
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и 
транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
( кв.м).
	Страна расположения
	Транспортные средства, принадлежащие на праве

собственности, с указанием вида и марки
	Вид объектов недвижимости
	Площадь кв.м
	Страна расположения

	1
	     2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Благина Ирина Владимировна

	255530,1

	Земельный участок

Квартира 

	665,0
33,0

	Россия

Россия


	
	Квартира 
	39,7 
	Россия

	Супруг 


	153599,9

	Квартира 

	39,7

	Россия


	
	
	
	


